
Apartmán ve středním patře na prodej v Puerto Banús,
Marbella

895 000 €

Reference: R4789279  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 130m2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Puerto Banús

ZREKONSTRUOVANÁ NEMOVITOST NA DRUHÉ LINII V PUERTO BANU 
Elegantní byt po kompletní rekonstrukci, s výsadní polohou na druhé linii Puerto Banus, obklopený všemi službami,
které nabízí jedinečné místo, jako je Puerto Banus. 
Prostorný byt po kompletní rekonstrukci v elegantním moderním stylu sestávající z celkem tří ložnic, tří koupelen a
velkého obývacího pokoje s otevřenou kuchyní. 
Včetně garážového stání. 
Ideální nemovitost pro klienty, kteří si chtějí užívat nemovitost připravenou k nastěhování v jedné z nejvyhledávanějších
oblastí Marbelly.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Městský 

Nastavení 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Přístav 

Stav 
Vynikající 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zabezpečení 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Komunální 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Puerto Banús, Marbella
	895 000 €
	Costa del Sol, Puerto Banús
	Features:


